vbi

vbi Sacerdotes pariter ei benedicebāt, & à Georgio dengis vt antea aspergebatur. Peractis tandem ijs, ad auum & matrem se contulit Demetrius. Acta sunt hæc anno mundi. 7006. à nato autem Christo. 1497. die quarta mensis Februarij.

Interfuerunt autem huic mandato magni ducis, & benedictioni Simonis Metropolitanus:

Tychon Archiepiscopus Rostowieñ. & Ioroslawiensis: Nyphont, Susdaliensis & Toruski, Vuafian Episcopus Twereñ. Prothasius, Resanensis & Muromski Afranius Columbnensis, Ieufimi, Sarki & Podonski Episcopi.

Multi item Abbates & Piores, inter quos potiores Serapiam, prior monasterij ad sanctam Trinitatem, diui Sergij & Makirij, Prior monasterij sancti Cyrilli: magnus denique conuentus religiosorum & Ecclesiasticorum aderat. Inter præendum, munera quasi loco oblatum erat cingulum latum auro, argento, gemmis preciosis confectum, quo cingebatur. mox Selgi quoque Pereaslawski, hoc est, pisciculi ex lacu Pereaslawensi, halecibus non dissimiles, quorum & nomen habet. Ideo autem id genus piscium putant afferri, quod Pereaslaw nunquam separabatur à Moscowia, vel Monarchia.

Barmai est veluti torques latæ formæ, ex serico villoso, extrinsecus tamen auro & omnis generis gemmis concinnè confectus: quem Vолодимerus præfecto cuidam Caphæ Ianuensi profligato ademit.

Pileus ipsorum lingua Schapka dictus, quo

R E R V M M O S C O V I T I C A R V M

Vuolodimerus Monomach usus est, & quem
gēmis ornatū, aureis itē laminis: quasi quibusdā
spirulis subinde sese vibratibus, mirè cōcinnatū
reliquit. hactenus dixi de principe, qui maiorem
partem Russiæ tenet.

Cæteras Russiæ partes nunc vñus Sigismundus Poloniæ rex, magnusq; Dux Litwaniæ te-
net. Cæterū cum regum Poloniæ, qui originē
suam ex Lithwanis traxerunt, mentio fit, de ge-
nealogia eorum quædam subiungenda videtur.

Præfuit magno Ducatu Lithwaniæ princeps
quidam Vitenen, quem cum famulus eius Gedemin, vt Polonorū annales referunt, occidi-
set, mox & ducatu & vxore potitus est: ex eaq;
inter plures alios, præcipuos duos suscepit fili-
os, Olgird & Kestud. Ex Kestud natus est Vui-
toldus, quem alias Vuitowdum appellant: &
Anna, Ianusij ducis Mazoiæ coniunx.

Vuitoldus reliquit vnicam filiam Anastasiā,
quæ Basilio duci Moscowiæ in matrimonium
collocata, Sophiaq; nominata est: ex qua natus
est Basili⁹, pater magni illius Ioānis, auus Basili⁹
Rhutenorū principis, ad quē Orator missus fui.

Kestud porrò ab Olgird fratre in carcerē con-
iectus, misere perijt. Vuitoldus quoque, vir, quo
maiorem Lithuania non habuit, & ex baptis-
mo Alexander dictus, 1430 moritur.